

Plenum

Torsdag 23.10.2025 kl. 16.00—19.33

2.9. Muntlig fråga om regeringens åtgärder för sysselsättning och tillväxt (Janne Jukkola saml)

Muntligt spørsmål MFT 167/2025 rd

Muntlig frågestund

Talman Jussi Halla-aho: Nästa fråga. Ledamot Jukkola, varsågod.

Debatt

16.59 **Janne Jukkola kok:** Arvoisa puhemies! Suomen taloudessa näkyy lukuisia kään-
teen merkkejä: Teollisuuden tilauskirjat täyttyvät, vienti vetää ja investointeja tehdään en-
nätystahtiin. [Välihuutoja] Yritykset uskovat jälleen tulevaan. Piristymistä on erityisesti
työllistämisaikeissa, investointihalukkuus on nousussa [Juho Eerola: Tällaista puhetta
enemmän!] ja kasvuhakuisten yritysten määrä lisääntyy peräti 55 000 työntekijällä vuoden
takaiseen verrattuna. Tämä kertoo siitä, että suunta on oikea. Työttömyyden taittamiseksi
on yhä tehtävä hartiavoimin töitä, sillä liian moni on edelleen vailla työtä Suomessa, [Tuom-
as Kettusen välihuuto] ja sen eteen käännämme kaikki kivet. [Suna Kymäläinen: Paitsi
sotealueilla!] Arvoisa valtiovarainministeri Purra, mitä toimia hallitus aikoo nyt tehdä, jot-
ta tämä myönteinen kehitys vahvistuu ja kasvu Suomessa kiihtyy ja Suomi voi lopullisesti
murtaa jään nousun tieltä? — Kiitos.

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Ministeri Purra, olkaa hyvä.

17.01 **Valtiovarainministeri Riikka Purra** (vastauspuheenvuoro): Arvoisa herra puhe-
mies! Onpa hyvä, että tämä opposition surkuttelutunti saadaan loppumaan näin positiivi-
siin asioihin, [Sosiaalidemokraattien ryhmästä: No niin! — Välihuutoja — Puhemies ko-
puttaa] kuten työministeri Marttisen aiemmat hyvät uutiset työllisyyden kehittymisestä yk-
sityisellä sektorilla [Hälinää — Puhemies koputtaa] ja toisaalta nämä edustajan kuvaamat
hyvät uutiset meidän reaalitaloudesta.

Samaan aikaan, kun geotaloudessa, turvallisuudessa ja edelleen työttömyydessä riittää
meillä urakoitavaa, on hyvä keskittyä myös siihen, miten hyviä päätöksiä, hyviä asioita eri
puolilla tulee: investoinnit, tilauskirjat yrityksissä. Nyt viimeisimpänä olen kuullut, että
esimerkiksi t&k-panostukset yrityksissä ovat nousseet juuri sinne, mihin hallitus tavoitte-
leekin, ja suunta siellä on oikea. Täällähän tavoitellaan tietenkin innovaatioita ja kasvua
sitten vähän pidemmällä aikavälillä.

Tällä hetkellä näyttää erittäin hyvältä se, että edesspäin on parempia vuosia kuin taka-
na. Hallitus tukee tätä esimerkiksi veronalennuksilla ensi vuonna. Toisaalta meillä on pal-
jon kasvutoimia edelleen tulossa, ja olemme hieman lisääkin niitä suunnittelemassa. Hal-

Punkt i protokollet PR 101/2025 rd

litus haluaa kaikin tavoin tukea tätä parempaa kehitystä. Hyvinvointi syntyy työstä, työtä syntyy kannattavasta liiketoiminnasta, [Puhemies koputtaa] ja tätä me haluamme tukea.

Frågan slutbehandlad.

Riksdagen avslutade den muntliga frågestunden.